

Fairtrade mix

Hoppe

Fairtrade Mix 4 soorten per stuk verpakte koekjes

EAN: 8710665915473 (CE)



Grunddaten

Kommerzieller Name	Fairtrade mix
Gesetzlicher Name	Fairtrade mix
Funktionaler Name	Fairtrade mix
Variante	
Marke	Hoppe

Die Geschichte

Hoppe Fairtrade Mix 4 soorten per stuk verpakte koekjes mix, doos 150 stuks. In onze nieuwste Fairtrade serie vindt u vier verschillende koekjes gebakken met de allerbeste Fairtrade ingrediënten. De folie bevat een afbeelding van Fairtrade Max Havelaar. De

Zutaten

FAIRTRADE KOFFIEKOEKJE: (TARWEBLOEM, 28% fairtrade rietsuiker, plantaardig vet en olie (palmvet, koolzaadolie), 3% fairtrade glucose-fructosestroop, rijsmiddelen (E450, E500), zout, 0.2% fairtrade kaneel), KANEELKOEKJE: (TARWEBLOEM, margarine (plantaardige vetten en olie (palmvet, kokosvet, raapzaadolie), water, emulgator (E471), voedingszuur (E270), vitamine A en D3, aroma), 24.4% fairtrade rietsuiker, 0.4% fairtrade kaneel, rijsmiddelen (E500, E503), zout, kleurstof (E160a)), MARMERKOEKJE: (TARWEBLOEM, 26% fairtrade rietsuiker, plantaardig vet en olie (palmvet, raapzaadolie), 1.2% fairtrade cacao poeder, MELKPOEDER, zout, aroma, emulgator (SOJALECITHINE), kleurstof (E160a), rijsmiddel (E503)), KOEKJE IN ALLERHANDE VORMEN: (TARWEBLOEM, plantaardig vet en olie (palmvet, raapzaadolie), 26.2% fairtrade rietsuiker, MELKPOEDER, zout, citroenrasp (suiker, fruit (citroen, citroenschil), gemodificeerd aardappelzetmeel, zuurteregelaar (E330), conserveermiddel (E224 (SULFIET))), emulgator (SOJALECITHINE), aroma, kleurstof (E160a), rijsmiddel (E503))

Zutaten als Tabelle

FAIRTRADE KOFFIEKOEKJE:

TARWEBLOEM

fairtrade rietsuiker

plantaardig vet en olie

palmvet

koolzaadolie

fairtrade glucose-fructosestroop

rijsmiddelen (E450, E500)

zout

fairtrade kaneel

KANEELKOEKJE:

TARWEBLOEM

*Diese Spezifikation kommt aus der PS in foodservice Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten.*

Fairtrade mix

margarine

plantaardige vetten en olie

palmvet

kokosvet

raapzaadolie

water

emulgator

E471

voedingszuur

E270

vitamine A en D3

aroma

fairtrade rietsuiker

fairtrade kaneel

rijsmiddelen

E500

E503

zout

kleurstof

E160a

MARMERKOEKJE:

TARWEBLOEM

fairtrade rietsuiker

plantaardig vet en olie

palmvet

raapzaadolie

fairtrade cacao poeder

MELKPOEDER

zout

aroma

emulgator

SOJALECITHINE

kleurstof

E160a

rijsmiddel

E503

KOEKJE IN ALLERHANDE VORMEN:

TARWEBLOEM

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten.*

plantaardig vet en olie

palmvet

raapzaadolie

fairtrade rietsuiker

MELKPOEDER

zout

citroenrasp

suiker

fruit

citroen

citroenschil

gemodificeerd aardappelzetmeel

zuurteregelaar

E330

conserveermiddel

E224 (SULFIET)

emulgator

SOJALECITHINE

aroma

kleurstof

E160a

rijsmiddel

E503

GVO-vrij: Ja, Bestraht: Nein

Herkunft

Herkunftsland

Produktionsland

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten.*

Nährwerte

Produkt

	Pro 100 (g)
Energie	= 2040 kJ
Energie	= 487 kcal
Fett total	= 22 g
gesättigte Fettsäuren	= 10 g
Kohlenhydrate	= 65 g
davon Zucker	= 28 g
Ballaststoffe	= 2,1 g
Eiweiß total	= 4,8 g
Salz	= 0,46 g

Allergene

Nein= enthält nicht , Ja = enthält , KS = kann Spuren enthalten , NS = nicht spezifiziert

Allergene

Weizen	JA	Haselnuss	NEIN
Roggen	NEIN	Walnuss	NEIN
Gerste	NEIN	Cashew	NEIN
Hafer	NEIN	Pecannuss	NEIN
Dinkel	NEIN	Paranuss	NEIN
Kamut	NEIN	Pistazien	NEIN
Gluten	JA	Macadamia	NEIN
Schalenfrüchte	NEIN	Nüsse	NEIN
Eier	NEIN	Sellerie	NEIN
Fisch	NEIN	Senf	NEIN
Erdnüsse	NEIN	Sesam	NEIN
Soja	JA	Sulfit	JA
Milch	JA	Lupine	NEIN
Mandeln	NEIN	Weichtiere (Mollusken)	NEIN

Zusätzliche Allergene

Kakao	NEIN	Mais	NEIN
Glutamat (E620 - E625)	NEIN	Hülsenfrucht	NEIN
Hühnerfleisch	NEIN	Rindfleisch	NEIN
Koriander	NEIN	Schweinefleisch	NEIN
Laktose	JA	Karotte	NEIN

Nein= enthält nicht , Ja = enthält , KS = kann Spuren enthalten , NS = nicht spezifiziert

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten.*

Lagerbedingungen

Produktstatus in der Liefer-/Lagerkette	Aufbewahrung	Temperatur (°C)	Periode
nach Produktion	kühl / trocken	10°C - 20°C	9 Monat(e)
<i>Kommentar:</i>			
rezeption Grossist	kühl / trocken	10°C - 20°C	16 Wochen
<i>Kommentar:</i>			
Allgemeine Angaben zur Lagerung			
Konservierungsverfahren			
Gebrauchs- und Zubereitungsempfehlung			

Logistik

Logistische Hierarchie

Konsumenteneinheit - 8710665915473 - Fairtrade mix
 Palettebeladung - Fairtrade mix

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
 Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten.*

Logistik

Konsumenteneinheit

Artikel	Fairtrade mix
Kurze artikelname	
EAN-Code	8710665915473
Artikelnummer	HC078
Intrastat	19053119
EG-nummer	
Verpackung	Karton (277mm x 230mm x 145mm)
EU-Fertigpackungsrichtlinie	Nein
Nettoinhalt	1063 g
Nettogewicht	1063 g
Bruttogewicht	1223 g
Trockengewicht	
Portionzahl in Verpackung	
Mindestanzahl Portionen	
Maximale Anzahl Portionen	

Paletteladung

Palette (Palette + Last) (LxWxH)	Euro Palette (1200mm x 800mm x 144mm)
Nettogewicht	
Bruttogewicht	
Anzahl der Einheiten auf dieser Palette	168
VE pro Lage	14
Lagen pro Palette	12

Kontaktinformation

Hoppe Professional, Maidstone 16, 5026 SK Tilburg

Customer Support

www.hoppe.nl

info@hoppe.nl

Spezifikation zuletzt geändert vom Produzenten: 2017-01-06

Spezifikation zuletzt bestätigt vom Produzenten: 2016-02-26

Haben Sie Fragen? Sie wollen mehr wissen über PS in foodservice? Bitte senden Sie eine E-Mail an info@PSinfoodservice.com oder besuchen Sie unsere Website www.PSinfoodservice.com

v1.1.1 PRODpp143643dl2ly1ln2

*Diese Spezifikation kommt aus der **PS in foodservice** Datenbank.
Der Produzent dieses Produktes ist verantwortlich für die Richtigkeit der Daten.*